garantia legal deverá observar as disposições previstas no subitem 5.9 do termo de referência.

 
CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
 

4.1 Não será admitida a subcontratação parcial do objeto.
 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
 

5.1 O valor global estimado da presente contratação é de R$ 37.532,50 (trinta e
sete mil, quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos), conforme tabela a seguir:

 

Item DESCRIÇÃO QTD TOTAL
ESTIMADA

VALOR
TOTAL

ESTIMADO

PERCENTUAL
DE DESCONTO

01

Fornecimento de materiais bibliográficos existentes no mercado
nacional, constituídos de livros, mapas, audiovisuais, folhetos,